Univerzální regulátor ​
VRP
08/2015 – DE/cz
Převodníky diferenčního ​
tlaku pro měřící jednotky ​
průtoku vzduchu
Typ: statický převodník rozdílu ​tlaku
4

Popis
  /  BB0
Objednací klíč
Technická data
Univerzální regulátor VRP
Statický převodník tlaku ​
VFP-300
Regulátor průtoku vzduchu VRP
Napájecí napětí (AC) 24 V AC ± 20 %, 50/60 Hz
Jmenovitý příkon (AC) bez servopohonu max. 2,6 VA
Vstup signálu požadovaného hodnoty 2 – 10 V DC, Ra > 100 kΩ
Výstup signálu skutečné hodnoty 2 až 10 V DC lineární, 0,5 mA max.
Třída ochrany III (ochrana pro velmi nízké napětí)
Krytí IP 42
Soulad s předpisy ES EMC v souladu s 2004/108/ES
Statický převodník rozdílu tlaku VFP-300
Napájecí napětí z regulátoru
Rozsah měření 0–300 Pa
Linearita ± 3 Pa
Třída ochrany III (ochrana pro velmi nízké napětí)
Krytí IP 42
Soulad s předpisy ES EMC v souladu s 2004/108/ES
4
Převodníky diferenčního tlaku pro měřící jednotky průtoku vzduchu
Zvláštní informace – BB0 Statické převodníky rozdílu tlaku
08/2015 – DE/cz
Vlastnosti
Elektrické připojení
Universal: VRP
K5 – 4.2 – 8
Funkce
Charakteristika signálu skutečné hodnoty
0 2 10 V DC
min unit
nom (100%)
Actual value signal U5
Se
tti
ng
 ra
ng
e
Vo
lu
m
e
flo
w
Svorkovnice
~ w₁ w₂ U5 y z
Universal
2 3 4 5 6 71
⊥
① ②
① Konektor pro napojení převodníku tlaku VFP
② Konektor pro napojení servopohonu
1 ⊥:	 Nula
2 ~:	 Napájecí napětí
3 w₁:	 Signál požadované hodnoty
4 w₂:	 Signál požadované hodnoty (0–20 V fázový)
5 U5:	 Signál skutečné hodnoty
6 y: Signál servopohonu
7 z:	 Nucené řízení
2 – 10 V DC
=actual nom
U5 − 2
8
VRP